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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56314214V

2. Data e Regjistrimit 14/01/2025
3. Emri i Subjektit Soriana Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 16/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore   Lagja “Pavaresia”, Rr. Fejzo Gjomema, 
apartamenti me nr. 29/583/ND+2-47, me sip. 81.30 m2, me 
zone kadastrale 8603, volum 70, faqe 123, Vlorë, Shqipëri. 

39.288,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për qëllim zhvillimin dhe realizimin e 
aktiviteteve në sektorin bujqësor, përfshirë: A. Ndërtimin 
dhe menaxhimin e projekteve të serrave për prodhimin e 
produkteve bujqësore me teknologji të përparuar dhe metoda 
të qëndrueshme. B. Investimet në tokat bujqësore, përfshirë 
blerjen, përmirësimin dhe kultivimin e tyre për prodhime me 
cilësi të lartë dhe rendiment maksimal. C. Ambalazhimin, 
përpunimin dhe shpërndarjen e produkteve bujqësore, duke 
siguruar përmbushjen e standardeve kombëtare dhe 
ndërkombëtare të cilësisë. D. Dhënien e shërbimeve të 
konsulencës në bujqësi, përfshirë këshillimin për teknikat e 
kultivimit, zhvillimin e planeve të biznesit dhe zbatimin e 
praktikave bashkëkohore në prodhimin bujqësor. E. 
Mbikëqyrjen dhe menaxhimin e fermave bujqësore, duke 
rritur efikasitetin dhe produktivitetin e tyre. F. Importin dhe 



2

eksportin e furnizimeve për prodhimin bujqësor, duke 
përfshirë farëra, plehra, pesticide, pajisje mekanike dhe 
materiale të tjera ndihmëse. G. Zbatimin e projekteve 
inovative në bujqësi dhe promovimin e praktikave të 
qëndrueshme, si dhe përdorimin e teknologjive të reja për 
përmirësimin e proceseve bujqësore. H. Organizimin dhe 
zbatimin e trajnimeve dhe seminareve për fermerët dhe 
specialistët e sektorit bujqësor, për rritjen e njohurive dhe 
aftësive profesionale. I. Shoqëria ushtron veprimtari tregtare 
në fushën e shërbimeve, duke ofruar pastrime të përditshme 
dhe mirëmbajtje mujore, pastrime gjenerale dhe të thelluara, 
pastrim fasadash dhe xhamash, pastrim tapicerish dhe 
mobiljesh, si dhe shërbime të specializuara.
NOUR SAADALDEEN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/12/2024 Deri: 15/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NOUR SAADALDEEN
12.1 Vlera e kapitalit Para: 39.288,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Kapitali i Shoqerise eshte ne Euro,  98.22 Euro, bazuar ne 
kursin e kembimit, date 16.12.2024

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Soriana Company
E-Mail: soriana.albania2025@gmail.com  
Telefon: 0698640436  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05261252-6A3B-407F-96CF-0E15BD2695C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE21110E-9489-4957-9B49-B4F28E11518B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE21110E-9489-4957-9B49-B4F28E11518B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6ABFD9D-D042-4DB5-B3EE-E4F54394A490
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855426FD-441B-4E08-965B-F1C3C52D5385
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-399859-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433339-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit datë 11.04.2025.
E-Mail ishte            ("awad.mo2016@gmail.com")          u be            
("soriana.albania2025@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagja 
“Pavaresia”, Rr. Fejzo Gjomema, apartamenti me nr. 29/583/ND+2-47, me sip. 81.30 
m2, me zone kadastrale 8603, volum 70, faqe 123, Vlorë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagja "Muradie", 
apartamenti nr.17, kati i dytë, Vlorë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520824-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 02.09.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqëria ka për qëllim zhvillimin dhe realizimin e aktiviteteve në 
sektorin bujqësor, përfshirë: A. Ndërtimin dhe menaxhimin e projekteve të serrave për 
prodhimin e produkteve bujqësore me teknologji të përparuar dhe metoda të qëndrueshme. 
B. Investimet në tokat bujqësore, përfshirë blerjen, përmirësimin dhe kultivimin e tyre për 
prodhime me cilësi të lartë dhe rendiment maksimal. C. Ambalazhimin, përpunimin dhe 
shpërndarjen e produkteve bujqësore, duke siguruar përmbushjen e standardeve 
kombëtare dhe ndërkombëtare të cilësisë. D. Dhënien e shërbimeve të konsulencës në 
bujqësi, përfshirë këshillimin për teknikat e kultivimit, zhvillimin e planeve të biznesit dhe 
zbatimin e praktikave bashkëkohore në prodhimin bujqësor. E. Mbikëqyrjen dhe 
menaxhimin e fermave bujqësore, duke rritur efikasitetin dhe produktivitetin e tyre. F. 
Importin dhe eksportin e furnizimeve për prodhimin bujqësor, duke përfshirë farëra, 
plehra, pesticide, pajisje mekanike dhe materiale të tjera ndihmëse. G. Zbatimin e 
projekteve inovative në bujqësi dhe promovimin e praktikave të qëndrueshme, si dhe 
përdorimin e teknologjive të reja për përmirësimin e proceseve bujqësore. H. Organizimin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47837DF5-9602-4399-8B00-FEB739A56B4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630B34C3-1EBF-4648-BF4F-174C5403B1FA
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dhe zbatimin e trajnimeve dhe seminareve për fermerët dhe specialistët e sektorit bujqësor, 
për rritjen e njohurive dhe aftësive profesionale. ")          u be            ("Shoqëria ka për 
qëllim zhvillimin dhe realizimin e aktiviteteve në sektorin bujqësor, përfshirë: A. 
Ndërtimin dhe menaxhimin e projekteve të serrave për prodhimin e produkteve 
bujqësore me teknologji të përparuar dhe metoda të qëndrueshme. B. Investimet në 
tokat bujqësore, përfshirë blerjen, përmirësimin dhe kultivimin e tyre për prodhime 
me cilësi të lartë dhe rendiment maksimal. C. Ambalazhimin, përpunimin dhe 
shpërndarjen e produkteve bujqësore, duke siguruar përmbushjen e standardeve 
kombëtare dhe ndërkombëtare të cilësisë. D. Dhënien e shërbimeve të konsulencës në 
bujqësi, përfshirë këshillimin për teknikat e kultivimit, zhvillimin e planeve të 
biznesit dhe zbatimin e praktikave bashkëkohore në prodhimin bujqësor. E. 
Mbikëqyrjen dhe menaxhimin e fermave bujqësore, duke rritur efikasitetin dhe 
produktivitetin e tyre. F. Importin dhe eksportin e furnizimeve për prodhimin 
bujqësor, duke përfshirë farëra, plehra, pesticide, pajisje mekanike dhe materiale të 
tjera ndihmëse. G. Zbatimin e projekteve inovative në bujqësi dhe promovimin e 
praktikave të qëndrueshme, si dhe përdorimin e teknologjive të reja për 
përmirësimin e proceseve bujqësore. H. Organizimin dhe zbatimin e trajnimeve dhe 
seminareve për fermerët dhe specialistët e sektorit bujqësor, për rritjen e njohurive 
dhe aftësive profesionale. I. Shoqëria ushtron veprimtari tregtare në fushën e 
shërbimeve, duke ofruar pastrime të përditshme dhe mirëmbajtje mujore, pastrime 
gjenerale dhe të thelluara, pastrim fasadash dhe xhamash, pastrim tapicerish dhe 
mobiljesh, si dhe shërbime të specializuara.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A03532F-35F6-446A-BF1C-06960DDC1F97

